Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" 20 ^
г. Красноярск

Институт агроэкологических технологий
Форма обучения: очная

у  О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Бобоева Одилбега Одинаевича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 2 курса направления подготовки
35.03.10 Ландшафтная архитектура, Садово - парковое и ландшафтное строительство, как ранее
отчисленного по собственному желанию и зачислить в группу А-33-19о, на бюджетную основу с
ликвидацией разницы в учебных планах до 31 декабря 2022 г.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИАЭТ

Руководитель ЦМСиБ

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

B.В. Келер

C.А. Капсаргина

20

20

20

20

20

20

Исполнитель: ИАЭТ очное, Новоселова В.А. 2472314

№ 000029162